
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/4/2023 15:28 - Page 1

Regionų taurė 2023
Druskininkai, 1 - 2/12/2023

Event 3 Girls, 50m Backstroke 2012 and younger
12/1/2023 - 15:12 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 28.36 Ruta, MEILUTYTE LTU Millfield (GBR) 12/7/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 28.67 Patricija, GERIKSONAITĖ SDELF Klaipeda 12/17/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 30.60 Emilija, POCIŪTĖ SDELF Klaipeda 12/17/2021

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. Kotryna, BOROVSKA 12 SM Nemunas 35.48 360
2. Milita, KORSAKAITE 12 Elektrėnų sav.sporto centras 37.68 300
3. Saule, GAVENAITE 12 SM Nemunas 38.41 284
4. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokiškio KKSC 40.35 245
5. Dominyka, BARAVYKAITĖ 12 Varėnos sporto centras 41.42 226
6. Vytaute, JASIONYTE 12 Prienų KKSC 41.68 222
7. Luknė, MILIŪNAITĖ 12 Marijampolės sporto centras 42.59 208
8. Gabija, INDRIŠIŪNAITĖ 12 Pasvalio SM 42.64 207
9. Greta, VEIVERYTĖ 12 Marijampolės sporto centras 43.25 198

10. Eliza Marija, PETRAITYTE 12 Kauno raj. SM 44.66 180
11. Lina, BANAITĖ 12 PA Banga 44.90 177
12. Elzbieta, ZALECKYTE 12 Ignalinos raj. ŠSPC 46.15 163
13. Rugilė, LABANAUSKAITĖ 12 Širvintų SC 46.38 161
14. Lukne, ZITKUTE 12 Prienų KKSC 47.82 147
15. Luka, RUZGAITE 12 Utenos DSC 51.28 119
16. Greta, BAKSTAITE 12 Kauno raj. SM 56.96 87

YOB 2013

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 39.15 268
2. Mėta, MIKAITYTĖ 13 Marijampolės sporto centras 47.01 154
3. Lukne, GRIGONYTE 13 Prienų KKSC 47.49 150
4. Evelina, GRYBAUSKAITĖ 13 Širvintų SC 47.84 147
5. Tina, SIMAITYTĖ 13 Elektrėnų sav.sporto centras 49.75 130
6. Migle, VILUTYTE 13 Utenos DSC 51.86 115
7. Melita, BLAŠKEVIČIŪTĖ 13 Marijampolės sporto centras 52.15 113
8. Austėja, BANELYTĖ 13 Pasvalio SM 52.46 111
9. Luknė, LATKAUSKAITĖ 13 PA Banga 53.94 102

10. Gabija, ŠLEČKUTĖ 13 Elektrėnų sav.sporto centras 1:00.91 71
DSQ Rusne, KAPILOVAITE 13 Utenos DSC 54.98

- už posūkio taisylės pažeidimą

DSQ Sofia, KIJANSKAITE 13 Kauno raj. SM 57.24
- už posūkio taisylės pažeidimą

2014 and younger

1. Samanta, SARULYTE 14 Utenos DSC 42.42 210
2. Mėta, KALASINSKAITĖ 14 Marijampolės sporto centras 45.94 166
3. Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sav.sporto centras 46.75 157

Eimilė, NEMEIKŠYTĖ 14 Pasvalio SM 46.75 157
5. Saulė, MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 48.22 143
6. Urtė, SABONYTĖ 15 Varėnos sporto centras 50.49 125
7. Aistė, BAJORŪNAITĖ 14 Pasvalio SM 50.72 123
8. Kotryna, ZAIČENKOVA 15 Rokiškio KKSC 51.80 115



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/4/2023 15:28 - Page 2

Regionų taurė 2023
Druskininkai, 1 - 2/12/2023

Event 3, Girls, 50m Backstroke, 2014 and younger

Rank YB Time Pts

9. Elana, STEPANOVIČĖ 14 Elektrėnų sav.sporto centras 52.72 109
10. Gabija, JUDICKAITĖ 15 Rokiškio KKSC 52.84 109
11. Liepa, MORKUNAITE 14 Prienų KKSC 53.12 107
12. Meda, STANKŪNAITĖ 15 PA Banga 55.35 94
13. Tėja, REBŽDYTĖ 14 Marijampolės sporto centras 55.47 94
14. Ula, JUZELSKYTE 14 Olimpo pradžia 55.68 93
15. Tėja, BLAŠKEVIČIŪTĖ 15 Marijampolės sporto centras 56.77 87
16. Elena, SAULYTE 16 SM Nemunas 1:00.27 73
17. Elžbieta, BYLAITĖ 15 Širvintų SC 1:00.28 73
18. Vilte, KEBLYTĖ 15 Elektrėnų sav.sporto centras 1:00.96 71
19. Irūna, MAČIŪNAITĖ 14 Kėdainių SC 1:01.69 68
20. Keitė, STANKŪNAITĖ 15 Varėnos sporto centras 1:02.50 65
21. Gabija, ALEKŠIŪNAITĖ 16 Varėnos sporto centras 1:06.09 55
22. Goda, BALYNAITĖ 15 Varėnos sporto centras 1:09.00 49

DSQ Teja, PASKEVICIUTE 15 SM Nemunas 52.09
- už posūkio taisylės pažeidimą

DSQ Elena, STASKONYTĖ 16 Rokiškio KKSC 53.75
- už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Brigita, LEFIKAITĖ 15 Marijampolės sporto centras 1:00.66
- už posūkio taisylės pažeidimą


